Edital de Convocação n. 06/2025

 O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais
CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 001/2025, abaixo
relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no
horário compreendido entre 08h00min as 12h00min e 13h00min as 17h00min, até o
dia 03/02/2025, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo
público ao qual foi aprovado.

Nome Cargo Classificação

Ana Paula Moreira Tec. em Enfermagem 1º

Josiane Putti Tec. em Enfermagem 2º

Thais Spoczack dos Santos Tec. em Enfermagem 3º

Neire das Graças Luiz Tec. em Enfermagem 4º

Elaine Aparecida Risson Tec. em Enfermagem 5º

Adriano Moraes da Silva  Mot. Veiculo Escolar 1º

Luiz Carlos Felipus Mot. Veiculo Escolar 2º

Daniel Osni dos Santos Mot. Veiculo Escolar 3º

Vanderson Crixi da Silva Motorista 1º

Geciel Antonio Gusi Motorista 2º

Cesar Rodrigo Melo Motorista 3º

Ezequiel Junior dos Santos Rosa Motorista 4º

Jeferson Grein dos Santos Op. Maquinas Pesadas 1º

José Ademar Meireles Cruz Op. Trator Agricola 1º

Vanderson de Souza Psicológo 1º

Izabela Moraes Moreira Orientador Social 1  1º

Eduardo Gabriel Vidal Koch Orientador Social 2 1º

Miguel Felipe dos Santos Alves Fiscal de Tributos 1º

Jussara Aparecida Hanna Ag. Saúde (CENTRO) 1º

Aliandra Ryanne R. da Silva Moraes Ag. Saúde (CENTRO) 2º

Hingrid Gabrieli Querino de Oliveira Ag. Saúde (CENTRO) 3º

Viviane Contagem Vilaça Santin Ag. Saúde (DOCE) 1º

Ana Ellen Ferreira de Oliveira Ag. Saúde (DOCE) 2º

Adriana da Silva Ag. Saúde (BARRA) 1º

Eriton José Ramos Ag. Saúde (LINHA
VITORIA/CONQUISTA)

1º

Samara do Prado Ag. Saúde (FAX. SÃO
PEDRO)

1º

Rejane Werner da Silva Engenheiro Agrônomo 1º

 A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao
direito de nomeação.

 Lebon Régis (SC), 29 de janeiro de 2025.

Marcelo Spautz
Prefeito Municipal